

## GURU TEGH BAHADUR NATIONAL COLLEGE, DAKHA (DIST. LUDHIANA)-141102 (AFFILIATED TO PANJAB UNIVERSITY, CHANDIGARH, RECOGNISED BY U.G.C. & ACCREDITED BY NAAC)

ਮਿਤੀ 21-07-2020

### ਅਤਿ ਜ਼ਰੂਰੀ ਨੋਟਿਸ

ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਦੱਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਅਕਾਦਮਿਕ ਵਰ੍ਰੇ 2020-21 ਲਈ ਦਾਖ਼ਲਾ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਚੁੱਕੀ ਹੈ। ਪੰਜਾਬ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ Final Year ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਬਾਕੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਅਗਲੀ ਕਲਾਸ ਵਿੱਚ ਕਾਲਜ ਵੱਲੋਂ ਹੀ ਪ੍ਰਮੋਟ ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ ਹੈ। ਜਿੰਨ੍ਹਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੇ ਆਪਣੀ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ No- Due Slip ਮੁਕੰਮਲ ਕਰਕੇ ਕਾਲਜ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿੱਚ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੀ ਹੈ, ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਅਗਲੀ ਕਲਾਸ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਮੋਟ ਕਰਨ ਬਾਰੇ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਕੁਝ ਦਿਨਾਂ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਅਗਲੀ ਕਾਲਸ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਮੋਟ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਲਈ No-Due Slip ਜੋ ਕਿ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਹੈ, ਸਬੰਧਿਤ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਵਲੋਂ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰਕੇ ਕਾਲਜ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 31-07-2020 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ। No-Due Slip ਜਮ੍ਹਾਂ ਨਾ ਕਰਵਾਉਣ ਵਾਲੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਜੇਕਰ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਵੀ ਸਮੁੱਸਿਆ ਆਉਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਸਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਦਾਰੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਦੀ ਆਪਣੀ ਹੋਵੇਗੀ।

#### **URGENT NOTICE**

Students of BA I, BA II, B.Com I, B.Com II, MA I Pbi and M.Com I are hereby informed that admission process for next classes has been initiated. All Students will be promoted to next class only if they have cleared their dues. They are hereby directed to complete their No Due Slip attached with this notice and submit by 31-07-2020. If they fail to do so the responsibility will solely be with the student, the College will not be Libel if their result is with held by the University or they are denied admission.

(Prof. Avtar Singh)

Principal Offg

G.T.B. National college DAKHA (Ludhiana)

# G.T.B. NATIONAL COLLEGE DAKHA (DISTT.LUDHIANA)



## **NO DUE SLIP**

DEPARTMENT	PENDENCY	INITIAL
FEE CLERK		
LIBRARY		
NCC /NSS OFFICER		
CANTEEN		
PHYSICAL EDU. DEPT.		
I.D. CARD		